Republika e Kosoves

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opétine Draga/Dragas Municipality
KRYETARI | KOMUNES

02. Nr, hemfrd -~ from)

.l .}"EE'J:E_
Dragash

ME bazé té nenitld té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Gazeta Zyrtare @ Republikés sé Kosoves nr.03/L-
040 dhe nenit 3 t& Udhézimit Administrativ nr.11,/2010 Pér Themelimin dhe Funcionimin e Komitetit té
Auditimit né Subjektin e Sektorit Publik, Kryetari | Komunés merr kété:

VENDIM
MBI FORMIMIN DHE FUNKCIONIMIN E KOMITETIT TE AUDITIMIT
1.
FORMOHET Komiteti | Auditimit né perbérje prej 3 anétaréve dhe ate;
1.SHENASI QAFLESHI kryetar | komitetit t& audiitimit,
2 HALEIDIN ALIU | anétaré dhe
3.SYLEIMAN JENUZLanétaré

I

Detyrat dhe abligimet e Komitetit t& Auditimit jang t8 pércaktuara né nenin 4 té Udhézimit
Administrativ nr. 112010,

Komitet] | Auditimit duhet té mbaj sé paku katér (4) mbledhje né vit dhe ate sipas Modelit gé gjendet né
Aneksin 1 té Udhézimit Administrativ nr.11,/2010.

I,
Komiteti | Auditimit pérgadit Raport Vjeor pér Menaxhmentin e larté té Scktorit Publik-kryetarin.
V.

Anétarét e Komitetit té Auditimit nuk kané té drejté té pranojné kompenzim shtesé pér punét dhe
detyrat geikryejng sipas kétijé Vendimi.



Wl

IMandati i | Kryetarit dhe t& anétarve té Komitetit &shté tre {tre vieqar) me té drejté riemrimi por jo me
shumé se dy mandate.

Wil
Ky Wendim éshté i plotéfugishem me ditén e nenshkrimit nga ana e Kryetarit té komungs.
Vil

Me hyrjen né fugi té kiti Vendimi shfugizohet Vendimi 02 nr.400-1162/13 nga data 27.07.2013

Vendimi i dérgahet
1.Kryetarit dhe anétarve te Komitetit,
2 Njisisé s& Auditimit t& Brend@shém dhe

3. arhivit 18 Komunés

oL, TARI ”%NES
&



Republika 0 Kosovis

Republika Kosovo/Republic of Kosove

Euvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine Dragai,{[}raggs Municipality

KRYETARI | KOMUMNES

02. Nr.q3btjei= {3\ %

Yo - el
Dragash

N& bazé t& nenitl3 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.03/L-
040 dhe Rekomandimit nr.15 té& Raportit t& Auditimit té PyF per vitin 2016 nga Zyra Kométare o
Auditimit,Kryetari | komunés merr kits

VENDI M

MBI FORMIMIN DHE FUMKCIONIMIN KOMISIONIT PER SHOYRTIMIN E SHKAQEVE TE MOS PAGESES s
OLIGIMEVE LIGJIORE DHE KONTRAKTUESE .

FORMOHET KOMISIONI Pér shqyrtimin dhe analizén e shkageve té mospérmbushjes s¢ obligimeve
ligiore dhe kontraktuese nga shirytézuesit e prones publike taksave kemunale dhe tatimit né proné.né

pirberje prej :
LMNESHAT HALIMI kryetar | komisionie
2.FADIL SELMANI , anétaré
3.OMER MEMISHI ,anétaré,
4.ENES SYLEJMANI ,anétaré dhe
S.ARMEND PIRAJ anétaré
.

Detyrat dhe obligimet e Kemisionit —grupit punues jané qé té shqyrtojé dhe analizojé shkaget e
mospérmbushjes s8 obligimeve ligiore dhe kontraktuese nga obliguesit mbi shfrytézimin e [rrores
komunale —qgiraté, taksat komunale né biznese dhe individét t& eilét nuk kané pérmbush ohligimet
mbi bazen e tatimit né proné gé kané bordhe mbi 100,00 pura,

Il

Komisioni ka per detyré dhe obligim gé duke perbazé evidencat dhe regjistrat e parsonave té cilst nuk i
kané permbush obligimet gé dalin nga pika |l e kidtijé vendimi té vizitojné obliguesit me gellim gé nga
ta té marrin arsyet e mospérmbushjes sé abligimewve .



Arsyel dhe shkaget e mospérmbushjes s& obligimeve ligiore dhe kontraktuese dubet té evidentohen ng
procesverbal té cilin e mban komisioni si dhe rekomanndimin g ky komision do ti [Eshojé obliguesit.

.

vendimi, duke hartue nji raport detal mbi aktivitetin e zhvilluar .
.

Ky Vendim &shté i plotéfugishem me ditén e nenshkrimit nga ana e Kryetarit té komunés dhe do té
thatohet menjihers,

Vendimi i dérgohet
LErvetarit dhe anétarve te komisionit,

2. Arhivit t& Komuniés




Bazuar né nenin 58 té Ligiit mbi Vetégeverisien Lokale “Gazeta zyrtare e Republikés se Kosoves nr.03/L-
40, nenin 9 pika & e Ligjit pér dhénje ne shfrytézim dhe kBmbimin e pronés s paluajtéshme té komunés
“Gazata zyrtare @ Republikes sé Kosoves nr.04/L-144, nenit 37 té Statutit té komunés sé Dragashit , duke
vepruar sipas Vendimit té Kuvendit Kpmunalté Dragashit 01.nr.06-4062 té datés 31.03.2016 mbi dhénjen
né shfrytezim afatshkurter te prones komunale dhe kérkesés pér pjesemarrje né Ankand 05.nr 313/01-
005972/17 té Datés 12.05.2017 dhe sipas raportit té Komisionit Vlerbsues té formuar nga Kuvendi i
Komunal pér pérzgjedhjen e ofertave mé & favorshime, Kryetari | komunés lidhe kété:

KOMTRATE

PER DHENJE NE SHFRYTEZIM AFATSHKURTER TE PRONES KOMUNALE

Mend 1

1.1.OQiradhénisi —komuna e Dragashit &shié pronare e tokés dhe objektit né parcelén katastrale me ne.781-0 né
sipériage prej 27.30 m2 dhe depo 16,00 m2 sipas 18 dhenave nga libeat katastrale € cilat i posedon K.atasiri
dhe Gijeodezia prané Drejtoratit pér Urbanizem 1 kK Dragashit.

1.2. Qiramarrésja Adiana Imen nga fshati Blag Kk Diragashi merre né shfryiézim & pérkohshém -me gira nga
giradhendsi objektin e pershkruar si né pikén 1,1 1€ kitsaj Kontrate.

Nemi 2
2.1 Qiradhénisi garanton se Eshi@ pronar i vetEm dhe i ligjshem i objektit dhe pronés ndersa giramarrési éshié i

autorizuar dhe i afté ta lidhe késd kontratd t€ giradhenies .

2.2 Ciramarrési garanton se ka té drejié, kompetencé dhe autorizim 8 ploté, sipas ligjeve, mregulloreve 1
zhatueshme né fugi . pér ta zbatuar ke kontraté dhe pér i pErmbushur & gjitha obligimet e tij# gjaté
kohdzgjatjes s& kisaj kontrate apo vazhdimit 1 5.

Meni 3
3.1 Qiramarrési pajtohet qé gmimin e ofertuar né ankandin publik né shum@n mujore prej 240,00 euro ( dygindé e
katrédhjeté euro) o paguan rregullisht gjerd me 05 1 muaji vijues pEr muajin paraprak.

3.2 Pagesa e girasé duhet t& béhet né xhirollogaring ¢ komunds,

Meni 4
4.1 Kontrata mbi dhénjen me gira 1 objektit ka afatin nj¢ vjeqar ( 01 ) vjeqar dhe fillon nga 01.06.2017 deri mé
31.05.2018 me mundési 1 vazhdimit 18 afatit t& pérdorimitKontrata vazhdohet me  kérkesé  dhe déshmi mbi

pérmushjen ¢ obligimeve kontraktuese — pagesa e qirasi.



4,2 Mitse giramarritsi ¢ ushtron & drejién e vazhddimit 1& kohézijatjes 58 késaj Kontrate , té gjitha kushiet ¢ kEsaj

Konirate mbeten si¢ jang paraparé,
Meni 5

5.1 Qiramarriési obligohet g8 n& ményre t8 rregullt ti paguaj 1 gjhitha shpenzimet  sherbimeve komunale
{uji.mbeturinat.die shpenzimet ¢ cnerg)ist clektrike ) Qiramarsi pa lejen paraprake té qiradh#nsit nuk ka 1€
drejté lokalin gé gsht bazié e Kontratés & jep personit t treté nén gira,Investimet e béra I barté qiramarsi
dhe nuk do té ndikejn n# gmimin e qerasé.

Bl f

6.1 Cilado palé mund ta anulojd ke Kontraté t& Qiradhénies duke e njofiuar me shkrim palén tjetdr.
6.2 Miése qiramarrési nuk e paguan qgirane qé duhet té paguhet sipas kisaj Kontrate i Qiradhiénles pér mé
shumi se dy perindha té qirasé, giradhéntsi mund ta anulojé kété Kontraté t& Qiradhénies

Memi ¥
7.1 M rast té kontestit lidhur me shatimin € kitsaj kontrate, kempetents pdr vendosje dhe zgjidhjen e kontesteve
gshté Giykata Komunale ng Dragash.

Meni 8
8.1 Kjo kontrm@ #shed pérpilua né ekzemplar t& mjaftueshiém nga 1€ cilat nga nji ekzemplar marrin palet
kontrakivese.

giMNr. 441 Jet - Arivd
Dragash, me 1+ t=1¥

OIRAMARRES]

Adiana Imeri
MWr personal 1173620035




_REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Opitina Dragad Mumicipality of Dragash

REPUBLIKA E KOSOVES

b ¢ Dragashit

foryetari 1 Komungs
01 Ne J0004-1517
De: 10, 072017

Dragash

N Bt 1 kErkests 1@ parashiruar nga + Blerim Mejzin nga fshoKosavi, me nr.pers. [ 162019491, per
ndibmit materiale pér sherimin € djalit Butring Mejzini, ¢ bazuar nd Vendimin e KPF & di.27.02.2017, si dhe
hazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1 d12%.02.2013, e nié mbeshtetje 1€ neml
I3 e SR 1@ Ligjit pér Veldgeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1@ Statutit ¢ Komunés, kryetart 1 Komunes. bie

ke

VENDIM

I Ti LEJOINEN mijetet né shumé prej 200,00 Furo pér 2.Blerim Mejeini nga feh. Kosavi,
caring me ne, L 30T003008TIRALE - Bi'E

né emir 1& ndihmis pér sherimin e djalit. né xhiro-Tlog:
IL Pér implementimin < Vendimit OBLIGOHET Drejtorna per Financa, Ekonomi
¢ Shvillim ¢ Komunds.

1L Mjetet 1@ lejohen nga poricioni buxhetor i subvencioneve © iransfereve nga 2y e kryetant,

IV, Pérseprimet ¢ métgme njodiohet kryetari 1 Komunds.

Shiojei: kérkesa, vendimi i KPF. dok. mjekésor, kapja ¢ letemjoftimat. kopja e Nog. bankare

dhe formular,

Vendimi u dérgohet :

_Direjtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Fhvillim 1€ Komunds,
_ Komitetit pér Politiké e Financa,

- Parashiruesit (& kérkests, dhe

- Arkivit




] A !._g -|I'. oy

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIRA KOSOVO - REPUBLIC OF RS0 )

Komuma ¢ Dragashit - Opiting Dragas — Mumcipality of Irragash

Er.'pumri i Komunis
12 N 400/04-2770
e 10 07, 2007

Dragash

nga #nj Majda Ahmeti nga {sh.Rapgé me nr.pers, 016634774, per
Rrepullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01,ne06-246/0 16
okale, si dhe nenit 37 1@ Stati &

NG Bt 16 kerkests @ parashiraar
il materiale pér sherim, si dhe bazuar né
41.2%.02.2013, e ng mbeshtetje 1€ nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetégeverisie [
Komunis. kryetar | Komunés, bie KEtE:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé pre) 200,00 Eure pér #nj.Majda Ahmeti nga sh.Rapge.

nié emér 1 ndihmiés pér shenm, ne shiro-llogaring nr.l 3003010868592 - BPE,

I, erimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejloria per Finanei. Ikonomi
¢ Fhvillim e Komunés.

1. Mijetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translerove nga Zyra v keyetar

IV, Dérveprimel ¢ méigyme i njofiohet kryetari | komunds.

Shtojeit: kérkesa, llog bankare dhe ¢ letémjoltimit, dok. mjekésor, dhe Formular.

Vendimi u dérgohet :

- [rejtorise pér Financa, Ckonomi e Zhvillin 18 Komunes,
Parashtrucses & kiérkesés, dhe

- Arkivnt

Krvetari i komunts
adim e




REPUBLIKA KOSOVL) — REPUBLIC OF KOOSOV

HEPURLIKA E KOSOVES -
nlumicipality of Diragrash

Komuna ¢ Dragashis - Opsiina Dragas

WKrvetarn i Komunis
02 N, Ji/id-6892
B L, 0T, 2017
Ideagash

ur Skeraj nga fsh, Rrenc me nr.pers. 100077884, per
hazruar né Rrepullorén pér Ndarjen e
S8 Ligjit pér Vellgevernse

N haei 18 kittkests 1@ parashiruar nga . vens
ndikmi materiate per sherimin ¢ haskishortés anj Arbnore Sherad. si dhe
Subvencwoneve 00,n0.06-2406/2 18 d1.2%.02.201 3, ¢ né mbeshictye 18 nenit 15 ¢
| okale. st dhe nenit 57 1E St 1 Komunés, keyetari 1 Kommds, bic kit

VENDIM

L OTE LEJOHEN mjetet né shume prej 200koo Fura por 2. Mensur Skeraj nga sh Frens
né emir ¢ ndihmés pér sherimine hashkéshonés.né shiro-logaring nr.d SO1OOMHIBGISTSN

BB,

1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi

¢ Zhvillim e Komunés.

HL AMjetet @ lejohen nga posicion buxhetor i subvencioneye ¢ ransierove ngd Ay € kryvetarit

1V,  Pér veprimet ¢ métejme & njoftohet kryetari i Komunds.

Shiojei: kirkesa. llog. bankare dhe ¢ letérnjoftimit, dok. mjekésor, dhe fornaulari,

Vendimi w dérgohet 2
Direptorisé pér Financa. Ekonom

_ Parashtruesit (& kérkesés, dhe

- Arkivil

i e Zhvillim 1€ Komunés,

Kryctari i Komunis




REPUBLIKA K KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO REFURLIC OF KOSOVO)

Womana e Drapashil - Cpating Deagas - Municipality af Diragash

Ef}'&'l:lri i Komunds
12 Nr. 408316
vz 10, 072017

Dragash

N hasé 16 kerkeses 1@ parashiruar nga snj.Shingjerije Likaj nga fsh.Plavg me nrpers. 100G R T
adihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr06-246/2 18

AL TS 07 3013, ¢ né mbeshtetje 18 nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetggeverisic Lokale, si dhe nenit 371¢ Statulil 1¢
K omuiis, krvetari | Komunés, bie kete:

VENDIM

prej 200,00 Furo pér enj.Shingjerije Lekaj nga fsh Mave.

1. TE LEJOHEN mjctet né shumé
aring ne 13010030084 11970 - BPE.

n emér & ndihmits per sherim, né xhiro-llog

pir implementimin ¢ YVendimit OBLIGO! ET Drejtoria pér Finanea, Ekonom

e Fhvilli e Komunés.

. Mjetet té leyohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove npa wyra ¢ krvetant.

IV,  Pérveprimet ¢ méteime 1 njoltohet kryetari i Komunés,

Shitejeé: kérkesa, llog bankare dhe e letérnjoftimit, dok. mickésor, dhe Formulari.

Vendimi u dirgohet :

TDrejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim @ komunds.
Parashtrueses W& kérkesés, dhe
- Arkivil




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIRA KOSOVO - REPUBLIC OF AR ALY

boomuni ¢ Dragashit  Opiting Dragas Municipadity of Dragash

kryetari i@ kom unis
02 N, 400A4-R31Y
D1 T 07 207
Dirseash

M by 16 kirkests 18 parashiruar nga snj Rabije Dakaj nga fsh. Kosave me nepers, 20075361907 per
nditime materiake pér sherin, <1 dhe bazuar né Rregullorén peér Ndarjen e Subvencioneve O, nr06-2467 w
178 072013, ¢ né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ 38 1@ Ligyit pér Vetégeverisie Lokale, 51 dhe nenit 57 W Statuil 18

b munis, krvetar @ Komunds, bie ke

VENDIM

. TE LEJOUEN mjelet né shumé prej 200,00 Eure por ) Rabije Dakaj o sl Ko &
nit emier 16 ndihmis pér shenim, né hiro-lNogaring nr. TOS00332TTHLS - N,

1. Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOMET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komuncs.

L. Mijetet 1@ lejohen nga poFICIONn hichetor i subvencioncve ¢ transferove npa Zyra kryetar

1Y, Pér veprimel ¢ miteme 1€ niuliohel krvetar § Komunés.

Shinjei: kérkesa. log bankare dhe ¢ letérmjoftimit, dok, mjekésor. dhe Tormulari.

Efndimi 1 dﬁl:guht-l *

s Prrejrorise pér Fianca, Fkonomi @ Ahvilli 1§ Komunes,
. Parashirueses ti kérkesés, dhe

- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Rorvetar i Komunis
02 Nr. oo el ~ 426 5T
Ia. 10, 007, 2007
I ragash
NE hazi 1E nenit 13 ¢ 58 1 Ligjit pér Vetdgeverisie Lokale, st dhe nenit 37 1€ Statutit 1
Kamunés, kryetari | Komunds, hie kété:

VENDIM

. EMEROHET z.Florim Krasnigi menaxher i projektit:
wFurnizimi dhe montimi i prmpave 1€ ujisjellisit né fshatin Rrene ™ - khomuee o
Drragashit.

3. Per implementimin ¢ Vendimil abligohet Zyra ¢ Prokurimil n< hashképunim me
Drejtoring pér Lrhanizém. Kadastér ¢ Mbrajtje & Mjedisit t& Komunds

3. Detvrée menaxherit EshiE mbikégyrja € punimive, hartimi | process erbali
raportit dhe njoftimi | organeve & lartécekura, pér procedurat ¢ mélepme.

4. Pérveprimet c méteime 1€ njoliohet keyetari | Komunes.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxheril & projekiit.

_ Zyrés per Prokurim @ Komunés.

- Direjtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit 1@ Komuncs. dhe
- Arkivit

Krvetari i komunis




e T 5 - . . - . x
REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURBLIC OF KOSOVO)

Komuna ¢ Drapashat - Opdtina Dragas Municipabity of Dragash

Kryvetari i Komunds
2 Nr. J0H0/04-8333
e 12, 07, 2007

Pragash

Wi haed 18 kirkeses 1@ parashiroar nga 2, Nazim Halimi nga {sh. Kuk me onr.pers (485785, plr
ndilimé materiale pér sherimin ¢ bashkéshortes #nnj. Luljete Halimi, si dhe bazuar né R repullorén pér Ndarjen o
Cubvencioneve 01 nr.06-246/7 & di.28.02.201 3, ¢ né mbeshietjc 1€ nenit 13 ¢ 58 10 Ligjit pér Vetégevensjc

[okale. s dhe nenit 57 t& Statuut @ Komunés, kryetari | Komunés, hic ke

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pi . Nazim Halimi nga fshokuk.
né emér 1€ ndihmés pér shermin e hachkéshortes. neé xhiro-llogaring nr 20280000 25453461 -

TER.

1. Périmplementimin e Yendimit OBLIGOHET Drejtona pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés,

1. Mjetet 1@ lejohen nga pozicioni uxhetor i subvencioneve ¢ translerove nga zyra ¢ kryetant

IV,  Per veprimet ¢ métejme 1€ njofiohet kryetar | Komunds,

Shiojee: kérkesa, llog bankare dhe ¢ letérnjoftimit. dok. mjekésor, dhe Tormulan,

Vendimi u dérgohet :
_ Prejtorsé per Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim ¢ Kamunés.

- Parashiruesit 18 kérkesés, dhe
- Arkavit

Kryetari i komunis




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Wooimuirs ¢ Drmaashi -~ OpSting Dragas - Aenicipality of Dragash

korvetart i Komunés
02 N, J00/04-9477
e 12, 07,2017

Drapash

Wi baed 18 kérkesgs & parashiruar nga = Shpetim Hugaj nga IshoPlave me nepers [IHM L O34ET.
ndilimé materiale pér sherim, si dhe bazuar n& Rregullorén pér Ndarjen e Subvencionese 0 nr 0h- 24600 10
JU %07 2003, ¢ né mbeshtetie @& nenit 13 ¢ 38 48 Ligjit pér Vetggeverisje Lokale, st dhe nenit 57 18 Statan

homunés. krvetan | Komunds, e kit

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Evro pér e.Shpetim Hugaj nga sho'ac
0 emér té ndihmés pér sherim. né shiro-logaring nr. 150201 1000289344 — RFR.

I Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komungs,

I Mietet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transterove npga 2yra e keyetar!,

IV, Pérveprimel e métejme 18 njoftohet keyetari | Komungs.

Shtajei: kérkesa. Hog bankare dhe e letémjoftimit, dok. mjekésor, dhe formulan.

Vendimi u dérgohet :
- Direjrorisé piér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim i€ Komunés,

- Parashiruesil 18 kérkescs, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA 1 KOSOVES _ REPUBLIK

Kinmuna ¢ Drwzashii -

A KOOSOV - REPUBLIC OF KOOSOV
Opiting Draggd - v umicipality ol ey rash
Krvetari i Komunis

02 Ne. d00i04-1 7

D 12,07, 2017

Dragash

NE baei 18 kirkesis
ndihmd maieriale NI
Mdarpen e Subvencioneve
Velbgeverisje Lok

i parashiruar nga “np-Nadira Sulejmani nga Dragashi, myp ne.pers, (007502
ale pir shkak 1& kushieve i rénda ckonomike, si dhe ¢ e var i
Olne06-246/2 1& g 2% oo 2

223, ¢ nis mbeshtetje ¢
ale, si dhe nenit 57 (& Staturic I Komunés, kry

2. pir
Bregullorén pe
nenit 13 ¢ 58 @ | it

elart i Komunis, hig ke

YENDIM

. TE LEJOHEN mjete

L né shumé prej 150,00 Euro
né emér 1# ndihmés

PEr Zni Nadira Sulejmani nga Dragashi
momentale, né xhiro-logaring

me e 130HN301 1323970 - LS
. Py implementimin e

Vendimit OBLIGOHET Dreftoria pér Finanea, Ekonomi
e Lhvillim ¢ Komunis,
ML Mietet i lejohen fea pozicioni buxhetor j subvencioneve ¢ transterove O 2vra e ke,
IV, Pérveprimet ¢ métejme t& njoltahet kryetari | Komungs,
Shtojeé: kirke

esa, kopia ¢ Hog bankare dhe ¢ letéenjoftimit, dhe formular

Vendimi u dérpohe -

- Dhrejtorisé per Financa, Fkonomi e Zhvillim t& Komunes,
- Parashirueses s@ kirkesés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA ¥ KOSOVES - REPUBLIK A ROSOVO — e BLIC OF KOosovo

Komung ¢ Dragasiin Opitima Drvap gl "I-h|||iripalil_ruFII:'u;-_mIn

Korvetnri o Komunis
I N B 10E- 050450 A - g 72
Phe: 12, 07, 2007
Dreigasn
NE baze 1 kérkesis 1 parashtruar npa An

hasada ¢ Republikis o Kosovis pe Yiend pérmes konsailii

# Imer [ ladrowei, PEr ndihmé fNnaciare PET nxénésit ¢ shkolles “Samidin Fming® hgea tsh Kok, n

Prescmarrjc ng Olimpijadin ¢ lEmijéve ge do mh
kérkesin e drejtorit 1€ shkallés Per donacion ngg

ahet nié né gvienin Melk 18 Austrise, o dhe Baegar o
Komuna dhe lisigs o nxEndsve gif do marrin Press ne ks

CHmpiad, ¢ bazyar g nenit 13 ¢ 58 s Ligpit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenin 37 1@ St W Ko,

Rrvetart i Komuns, bie keg:

v

ENDIM

L. TE LEJOHEN mjelel né shume prej L.320.00 Furg PEr nxEncsil e shkollis R T TR B TR
nga fsh. Kuk, né emer 1 Pageses sé hiletave per shkuarje ardhje pir Prestmarre ng

(Himpiaden ¢ lemijeve né quie
Emimit 1E hiletave 15 udhétimir

tin Melk i A Ustrise, sipas numrit I€ nxéniseve ne histe
W offuar nga drejion i shiolles.

I Mijeter g Iranslerohen AT “AROMA REISEN™ me seli ni Ish.Kuk, ne shiro-llowaring g,

ne ASUZOT 1000113483 KB,

ML Crieni § bilesis pér shkurje ard

hie pér nxéngs gshie o curo v 12 nxinisy e Ml

Kjo shumé éshs 1.3 20,00 curo,

V. Miciet o leivhen nga pozicion:

Y. Périmplementimin e ket Ven
Zhvillim ¢ K omunes

bushetor pér mallerg ¢ sherbime 1@ Komunes,

i OBLIGORET Brejtoria pir Financa, FRonoim ¢

VL Pérveprimet ¢ me tejme 1 njofiohet krvetart | Komunits

Shiojeé: Kerkesal, lista ©NXENEsve, ¢mimi i biletis, dokumenie Percjellese. dhe formulare

Vendimi g dérgalier:

- Direjtorise pér financs Komunis,
- 2.Drejiorit 1@ shkollgs, dhe

- Arkivit




REPURLIKA B KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF ROSOVO)

Komung ¢ Drrigastin Oypating Diragat - Municipality of [hapash

Kryvetari | Komungs
02 Neo d00/04-8335
B 14, 07, 2017
Dragash

NE bl 12 kifrkesgs 1@ parashiruar nga » Galurr Begint nga fsh Xére, M nrpers. LO0G10872 1 ey
ndihme materiale per sheriin, si dhe haguar ne Rrepullorén per Ndarjen ¢ Suby encioneve  ne.g 1460 15
de 28022013, ¢ pe mbeshietje 1& neniy |3 ¢ 58 e Ligpit pér Yelégeverisie Lokale. sj dhe nenit 57 1@ Sy e
Romunés, krvetar § Komunés, hie ke

VENDIM

L TE LEJOHEN etet nd shumé prej 200,00 Furo Perz. Ceafure Begirg nga Ish, Xerye,
NE emir & ndihmés per sherim, ng xhiro-Hogaring NEL30T03011339236 _ ppp.

M. Py implementinig o Vendimit OBLIGORET Preptor per Fhsnca, 1 komom;
¢ Zhvillim e Komungs,

NE - Mietet 1 lejohen nea pozicioni buxhetor ; subvencioneve ¢ transfernve NEA Zxra ¢ kryetar,

IV, Pér veprime ¢ meteime 1 njoftohet kryetari i Komungs,

Shtojeé: kirkesy llog. bankare dhe ¢ letérnjoltimit, dok. mjckésor, dhe tormulari

Nendimi u dérpoher -

- Drejtorisé pér Finanes, Ekonomi ¢ Zhvillim s Foomunds,
- Parashtruesit 12 kérkesis, dhe

= Arkivii

Hr:l. etari i Komuniy




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - (3pftina Drragad — Municipality of Dragash

Borvetari | Komunis
(F2 N, JO0704- 13008
I 13, 07, 2017
Pragash

M barl 1 Kitrrkesés 1 parashiruar nga #nj.Mentare Qengajj nea fsh, Pllajnik. me arpers, 1005326770,
per ndihmé materiale momeniale per shkak 1€ kushteve 1€ rénda ckonomike, si dhe o basuar A Rrepullorin

pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr 06-246/2 1& d.28.07 201 3, ¢ né mbeshtetje 1 nenit 13 ¢
Vetdgeverisie Lokale, si dhe nenit 3718 Statutit 18 Komunis, krvetari i Komunis, hie ki

VENDIM

SRAE Liggin pir

. TE LEJOUEN mjetet né shumé prej 150,00 Euro pér enj. Mentare Qengaj nga Ish Majnik,
e emdr (2 ndihmés momentale, né xhiro-llogaring me nr. 1 TOSMI02EST2038 ML

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Direptoria pér Financa. Ik
¢ Zhvillim ¢ Komuniss,

ML Myetet @ lejohen nga posicion buxhetor § subvencioneve e translorove g

V.  Pérveprimet e métejme 1 njoftohet krvetari | Komunés,

Shiojee: kérkesat, kopja e log bankare dhe e let@mjolimil

Vendimi w diérgoher :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim Komunés,
- Parashirueses sé kérkesss, Jhe
- Arkivil

LEIRERIT

a #yra ¢ krvetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSUOY O

Ramuna ¢ Dragashin — Opiting Drragad  Muonicipality of Diruaash

Forvetari i hoommunis
2 N, H-E-931]
e 1707, 20087
Praeash

NE I 18 KErkesis 1E parashirua nga 2 Nall Xhabali nga sh.)
sdilme materiale pér sherimin ¢ vajzés Medina Nhabal, si dhe
Subvencioneve (0 nr06-246/7 @ 0.2

lavé, me nrpers. 1000775530, T
bazuar n¢ Rregullortn per Ndarjen ¢
RO2.2003, ¢oni miheshictic 1 nenit 13 ¢ 58 10 Peejie

PEE N elGey crisjye
okt st dhe nenat 57 18 Sustutio 16 Komines Kryetari i Komunds, bic k

c

VENDIM

I TELEJOHEN mjciel né shumé prej oo Euro pér 2. Nafi Xhabali nea (5 Pl
e 18 ndibinés plr sherimin e vajzés, ne shiro-Hogarind ae A HHO030040 7606419 PR
I Périmplementimin ¢ Vendimit ORLIGONET Direjloria pér Financa, b konon

¢ Zhvillin ¢ Komunés,

UL Mictet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor | subvencioneve e translerove npy Zvere keyelaril,

.

PEr veprimetl e mteime @ njolohet krvetan « Komunds,

Shitojeé: kirkesa, llag bankare dhe ¢ letérjofiimit. dok. mjckésor, dhe forman
Vendimi u dérgohen

- Lreplonsé pér Financa. Ekanomi e Zhvillim 1¢ Komunis,

- Parashtruesit o kirkeses, dhe

- .-'kl]-.i*.'i[




Republika ¢ Kosovig
Republika Koso a'lRepublic of Kosova
Komuma Dragash/Opiting Deagal/Dragas v weicipaliny

- horsetari | Komninis

2 Ni -‘w{d: 1% 34
i | 1 b

IV, £ 07 2
Il rawpwsh

N D@ 1 nenil 13 e S8 e Lagint piér Vewdguvenisie Lokale si dhe nenit 5¥ ¢ Statung i
Koamnds. knvetari | Komunés, bie kg

VENDIM

. EMEROUET 2Florim Rorasmigi menasher i projekint
“Kubizimi Lrrugdéve dhe nd i rimi vinlrastrobiurés Gjetie né fsh, fouk ™ ¥

hoomuna Dragash,

LET ]

Pér implementimin ¢ Vendimi obhpobet Zsra ¢ Prokurimil ne banshik G puning m
Hhreponing pér Hrhanizém. Kaduaser ¢ Mbrojiie 6 Micdisit 1 Komniss

& Denrd ¢ menaxherit éshig mbkEgyria ¢ puniméve, hartin i procesyverbln
raportil dhe njoltimi | organeve 8 lartécekur per procedural ¢ métcime,

4. Pérveprimel ¢ m&te me 1€ njeliohe krvetari « Komungs,

Yendimi v ditesoher:

emanherin 1@ projekin,
- Lvrds pér Prokurim 16 Komunés,

Ivejiorisé plr Urbanizém, Kadastér o Mbrojije té Miedisit (& Komunés, dhe
- Arkivil




Republika ¢ Koso s
Repuhliks KosovallRepublic of Kosoy
Kaomuny Brragash/Opiting DragasiDrapas Municipality

RForvet @ knm T T

12 N oo f#, £
(h IR e H".fﬁj" 34

B rarg o sh

N Bl 18 neait 13 ¢ 5K @ Lrgjil pér Vetdyeverisie Lakale, < dhe neni 37 16 St I
Komunds, keselan i Komunis, b ki

VENDIM

I EMEROHET X hevat Bsufi menasher i progek b
“huhtrimi i rrupive nit fshatin Bhag ™ LOyT:2 Ko Dragash,

L Périmplementimin ¢ Yendimil obligohet Zyra e Prokurimit ng hash képrumim me
Dirciloring pér | Irhangrgn, Foadastir o Mhbrajtje 1o Mljesdesin g0 K inmunis,

X Detyie ¢ menaxherit Cshid mibikiyvria ¢ punimey bartimi i procesverhalis
rapertit dhe njoltimi | Organcve IE furtéeckurn, pér procedurar o méteme

4. Pér veprimet ¢ miéejme 1¢ njofiohet krvetar Komungés.
| 4 ] h

M endinai u dirgohe:
Vlemanhenio 1 projek i,
Ards pir Prokurim 16 Koommns,
DIrcjtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojlpe 1@ Mpedisit 1 Komumes, dlhe
Arkivig




Republika ¢ Kosoyis
Republika Kosova/Republic of Kosave
Kaomunga Bragash/Opiting Dragai/Deagay Municipalin

hoevetars i K omunis
BNy, g - 7203
I, B2 007 24007
IV ra o sh

NE PUeE 18 nenil 13 ¢ 58 16 ] I plr

Vetégeverisic Lokale. si dhe nenir 5718 Batun
hamands. kevetan | Komunés, hie kég:

L

VENDIM

L EMEROUET z.Xhevat Isufi menaxher i projekiii:
“Rubisimi i rrugive ni fshatin Bresani - LAYE:3 - Ko FIrapash

L Pér implementimin ¢ Vendimit obligohel £y ¢ p

rokurimil ng bPashki punin e
Decjtoring pér Urbanizem, Kad

astér ¢ Mbrojiie & Mjedisi Komunes,

3. Detyré ¢ menaxherit sshee mbikEgyria ¢ puniméve, harimi procesverhali
raportit dhe njoflimi forganeve ¢ lanéeekura, Per procedural ¢ métejme

4.1

rveprimet ¢ métcjime 1@ njofiohet krvetar § Komunds,

Mendimi déreohei:
Memaxherin 1@ projekiir.
£rds per Prokurio 8 Komunis,
Lircionse pér Urbanizém. Kad:

ST e Mbrojije e
Arkivit

Micdisint i Komunds, dhe

; {a il Komunis
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REPUBLIKA F KOS( WES - REP UBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV O
Komuna ¢ Dragashif - Opéting Dragas Mumicipality of Drapash

Er} crart i homuonis

OF ™or ST -6 66

Dz 24007, 2017

Frraoush

WE bard ¢ kirkesis 1@ parashiruar nga » Ymet Hamdija nga fsh Kuklibe
ndshme materniale pér sherim, ¢ bazuar né Vendimin
Nabanpen ¢ Subvencioneve 0 nr06-24657 (& Je. 28 .02

Vetbeverisie Lokale, si dhe nenit 57 13 Statutin 1@

£ me arpers. [ SO0509608 i
¢ KIT1E di. 2604, 200 7. si dhe baruar ne Rrepullorin puir
23, ¢ né mbeshiete 1@ nenit 13 ¢ 58 @ Foagiel pier

Komunés. krvetan | Komunes, bie Ke1E:

VENDIM

l. IE LEJOHEN mijetet né shume rre Moo Euro pér v Y met Hamdija nea Ish Kuklibeyp,
A emer 18 ndihmés pér sherim, ni shiro-Hogaring me ne, 150201 HHMGSOOHE - RIFR
1.

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejioria pér Financa. Fkonomi
¢ Awillim e Komuniés,

IE - Mietet 18 lejohen nga pozicioni buxhetor ; subvencioneve ¢ transfereye nga 2vea e krvetari.
V. Pérveprimen e miéteime 1€ njolloher krvetari 1 Komunis.,

Shtojeé: kirkesa, vendimi | KPF.

dok. mjekésor, kopja ¢ letémijoftimir, kopi
dhe formulari,

ae op hank are

Yendimi u dérgahet

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi g Lhvillim & Kamunés,
Komitetit pér Politike ¢ Financa.,

- Parashiruesin 16 kérkesés, dhe

= ArKivi




Hepublika ¢ Kosovits
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dreagash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

Krvetari | Komuangs

HINL heafoi- fhof o
Bae. 24, 07, 2007

[V r e ash

N bard (& nenit 13 ¢ 3818 Ligjit pér Velégeverisie Lokale., si dhe nenit 57 1@ Sututin 1
Foommunés, kryetarr | Komunés, bie kg

YENDIM

I EMEROHET z.Amdija Seapi menaxher i projekiit
“Hapia e rrugés né Ghatin Zlipotok — tokat bujgésore ™~ LOT:T - Komuns ragish

L. Pérwmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimi ne hashk &punnm me
Iregtormé pir Lirhameetim, Kadastr ¢ Mbrojte & Micdisit 18 Komunis,

A Detyre ¢ menaxherit 8shié mbikégyria ¢ punmiméve. hartimi 1 procesverhalit
riportit dhe u_iul'limi vaorpancve & lariéockura, per proecdural e met e,

4. Pér veprimet € métejnie 1 njodtohet kevetart | Komunis.

Vendimi v diérgohet:
- Menaxheril & projektit,
Avrés pér Proburim 8 Komunis.
- Dreplenisc pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtie & Miedisit e Komuncs, die
- Arkivil

Krvetari i Romenis
Sudi




Republika ¢ kosoyis
Republika Kosova/Republic of kosovo
komuna Dreagash/Opstina Deagas/Dragas Municipality

- wervetari | Komunics
02 Nr. hocd ~ fHCEL
Pri. 24 07, 2007

Ih o agoash

NE b 18 nenit 13 ¢ 58 1E Ligjin pér Yewdgeverisje Lokale, si dhe nenit 37 1€ Staatio @
koomunés, krvetari | Komunés. bie kEg:

VENDIM

. EMEROHET z.Amdija Seapi menaxher i projekiit:
“Hapja ¢ rrugés pir né tokat bujgésore dhe kub@zimi i rrugive ni sh.Gllobogice™

LOT:2 - Komuna Dragash.

2, Périmplementimin ¢ Vendimil obligahet Zyra o Prokorimt né bashhpunim
Drejtormé piér Uirbanm, Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisi @ hamuonds

3. Detved ¢ menaxherit éshié mbikégyra e puniméve, hartimi 1 procesverbalil
rapartit dhe njofiimi i organeve 8 lanécckura, pér procedural ¢ méteyme.

4. Pér veprimet ¢ métejme 1@ npoftohet kryetarn @ komunds,

Vendimi u dérsohet:

= Menaxherit & projekiit.
Fvres pér Prokurnim & Komunés,
Drejrorise pér Urbaniz&m. Kadastér e Mbrojtje 1€ Mjedisit (& Komunés, dhe
Arkivit




Republika ¢ KosoyTs
Republika kosova/Republic of Kosovo
kaomuna Dragash/Opstina DragaS/Dragas Muonicipality

- Kryetan i Knmunis

12 Nr. Hrwfo]- F’E':-:'-?:.{.-_!"
i, 24,07, 2007
1 eawsush

WE hazE tE nenit 13 ¢ 5818 Ligjit plr Vewdgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 6 Statutit (¢
Komunés, krvetan | Komunés, bie kéte

VENDIM

. EMEROHET z.Diulbehar Taipi menaxher i projektt:
“Kubézimi i rrugéve ni shatin Dikancg™- LOT:2 - Komuna Dragash.

2. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimal né bashképunim e
Drejtoring pér Ulrhanizém. Kadastér ¢ Mbrojije 18 Miedisit i@ Komunds.,

o

Detyré ¢ menaxherit Eshié mbikégyrja ¢ puniméve, hartimi 1+ procesyverbalit
raportit dhe njoftimi § organeve & larécekura, pér procedurat ¢ mitejme.

4. Pérveprimet ¢ méiejme & njofiohet krvetari | Komunés,

Yendimi w déreohei:

- Menaxherit té projekiit.

- Ayres pér Prokurim € Komunés,

- Dreplorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 18 Mjedisit 18 Komunés, dhe
- Arkivil




Republika ¢ Kosovis
Hepublika kosova/lepublic of Kosova
Komuna Dreagash/Opsting Dragad/Dragas Municipalin

- korvitar | Kamunis

N2 Nr. éﬂ-ﬂ F— e o
1, 24, 07, 2017

IV rapash
MU harl LE penit 13 ¢ 38 18 Ligjinpér Verwdgeverisje Lokale. si dhe nenit 37 16 Stlutin
komunds. krvetart 1 Komunés, bic kég:

VENDIM

1. EMEROUET 2. Amdija Seapi menaxher i projektit;
“Kubiizimi i rragive né fshatin Zlipotok™- LOT:3 - Komuna Drseash,

<. Por implementimn ¢ Yendimit obligohel Zvra ¢ Prokurimit né bashkEpunim me
Dreptonng per Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 1 Myedisit (¢ Komunés.

3. Dty ¢ menaxherit éshté mbikégyria € pumiméve, hartimi i procesverbali
rapatil dhe njoflimi | organeve @€ langcekura. pér procedural ¢ méiejme

4. Pér veprimetl ¢ métejme 1€ njoliohet krvetar | Komunés,

Vendimi u diérgohet:

Menaxherit 8 projekn,
- Ayrés plr Prokurim 1@ Komuonés,

Dirgjronsg pér Urbaniz&m, Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mijcdisit e Komunis, dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of kosovo
komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Muonicipality

- horvetan | Komunis

02 Nv. Goofo ! =g o it
e, 24, 07,2017

1d ra g ash

NE bavi 1€ nenit 13 e 38 1€ Ligjin pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 37 18 Statuln 1é
kRomunds. krvetan | Komunés, bic Kétg:

VENDIM

L. EMEROHET w.Diulbehar Taipi menaxher i projekie:
“Kubézimi i rrugive dhe ndértimi i murit mbrojtés né fshatin Radeshe™ LO7T:1 -
Komus Dieagash

2. Pérmplementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokunimit né bashképumm m
Drejtoring pér Urhanizém, Kadastér ¢ Mbrojyje & Mjedisit 1@ Komunés,

3. Detyré e menaxherit &shié mbikégyra e puniméve, hartimi i procesverbali
rapartil dhe njolmi @ oreaneve W& lartéeekara. pér procedorat ¢ métejme

4o Pérveprimel ¢ mctepme 18 njoliohet keyvetars | Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxhent & projekiin,

- Ayris plr Prokunm 18 Komunés.

= Drejtonis€ pér Ulrbaniz@m, Kadastér ¢ Mbrojte 1 Mjedisit i@ Komunés, dhe
= Arkivit

Kryvetari i Komuniss




Hepublika ¢ Kosoviis
Republika Kosova/Repubilic of Kosoy o
Romuna ¢ Dragashiv/Opstina Dragad/Dragas Municipality

Krvetari | Komuoniis
D2 NF. oo fo i — s 17
EMCZ5 07,2007
Dragash

INE haed 18 menit 13 ¢ 58 @ Ligjit piér Vetdgevensic Lokale si dhe nenit 37 18 Staatin 1@
Komunds. krvetari 1 Komuonés, bie kéts:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin o
pumimeve né projektin * Ndértimi i rrethojés sé shpellés né fshatin Zgatar ™
Komuna Dragash, né pérhérie:

1. Xhevat Isufi,
2. rulbehar Taipi., dhe
X Vetim Hasani

I Per implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGONET Zyra ¢ Prokurimii ni
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér o Mhbrojtje 1& Mjedisit 1@

Komunés,

ML Detyré e anétareve 1& Komisionit &shié hartimi i Faportit Lidbur mé k& dhe
mjoftimi i organeve 1€ lartécekura,

IV, P hapat e mé tejme (& njofiohet kryetari | Komunés,

Vendimi i déreoher;

- AnBtarve 1 Komisionit. .,

- #vrds pir Prokurimal 18 Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Miedisit 1@ Komunés. dhe
- Aok,
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Farlf
Republika ¢ Kosoves R " "'.3 Kuvendi i Komuynes DMragash
Republika Kosova o d bl b 8 X Skupstina Opétine Diragas
Republic of Kosovg AP o 0. Municipal Assambly Dragas

i"l-.._:_l_ i ::}i

e — Y 7 =

| REFERENCEE, —eleE

PER/ZA/TO: — -|_Ministamhrn Finansije R.Kosovo _|
| Departamen poreza na imovinu |

| | Divizija za proceny nepokretne imoviny 24 |

loomss s tkEErqu'aci'u_ — == |

e —

NeILS/PREKO/THROUGH: |

" NGAJOD/FROM. Predsednikyg

| g-din Salind§48
i |

] TI:_'M_M&;_(}E]FKITE'U—M ECT: 'T'zﬁrﬁzﬁ-

Obracam se gore navedenom na:-:JrJvu{Diviziii Za procenu nepokretne imoviny za
L‘I-csprup:ij;lr:iiuﬁ]::lri Ministarstve Finansije R.Kosovo),sa zahtevom za Procenu nepokretmne
imovine za eksproprijaciju ,na HENOVU projekta o izgradnii Puta Krufevo-Graniena Tacka
Sistever R.a]ha:'ljja,L—El,S]-:m,knri se 5a finansira od strane Kancelarije Evropske Unije j
Ministarstv Administracije i Lokalie Samouprave R Kosovao,

Kako je y emorandumu Opéting Dragas se obavezuje da jzvrg ehsproprijaciju
nepokretne imovine 4 Privatnom viasnigtvy, te Ovim se obracamo zq Procenu neopkretne
imovine u privamom viasnidtvy u Katastarskim Zonama Krugevo i Globogics
Uz ovaj zahtev dostavijamae:

-Elaborat o eksFrmprIjaciji u fizickoj i elktronskoj formj 2015/367-973 pg
26.07.2017.god ine.izradjivaéa NN “Infra Plus”Pristina,

Unapred zahvalan



REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REFURLIC OF KOOSOV

Komuni ¢ Denpgashit - Opdting Dirugu® - AMunicipality of Drasash

horvetari | Komungs
HI Mo JIHD4-8654

M 3L 072017

Diragash

W& bued 1€ kérkesCs @ parashtruar nga 7 Belul Qafleshi nga fsh. Bellobrad, me ne.pers, [T 76463, per
ndihimé materiale momentale pér shkak 1@ kushteve 1@ rénda ckonomike. si dhe ¢ basuar ng Rregullorén pér
Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr06-246/2 18 J0.28.02.2013. ¢ 16 mbeshictie & nenit 13 ¢ 38 4@ Ligjil por
Vetigeverisie Lokale, si dhe nenit 57 1 Sttt 16 Komunes, krvetart i Konuones, e ki

I.

I.

i,

v,

VENDIM

TE LEJONEN mjelel né shumé prej Hon Euro pér 2. Belual Crafleshi npa fsh Bellobrd
nE emér 18 ndthmés momentale. nié vhiro-Hogaring me ne 1 300100301 1353080 - 100

Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Direjtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Lhvillim ¢ Komunis.

Mjetet e Iejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga evea e keyelaris,

Pér veprimet ¢ métejme 1 njofiohel krvetari i Komunis,

Shtojed: kirkesal. kopja ¢ Hog.bankare dhe ¢ letérnjoftimil

Vendimi w déraoher :

Drejtorisé pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés,
Parashtrucses s@ kérkesés, dhe

- Arkivil
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yra e Kryetarit ot

: SEE T
Date 31.07.2017, S rauanh

AUTORIZIM

teternjoftimit 1500004505 dhe Fadif Simani ryriar | Prokurimit me nr. e feternjaftimir
1000777923 ge te perfagsoine Komunen p Uragoshit ne ceancen o coktuor per dare
01.08.2017 nga USHP-fo sipas ankeses me e, 205,17 ne lidhje me tenderin "Ndertimi |
ujesfellesit kryesor ne Dragash- Varhdimi | punimeveprojektf tre viegarl” me nr pe
ProRurimmit 623 .17 “E649 5-1-1 [nr. tjashtem) ose me nr. Te brendshem te prokurimic 821
2017027577,

Dragash, 31,07 2017 kryetorl | komunes




